ART 33118 ART KONİK RULMAN ART-33118AR
T 24 ₺ 895,00 %20 ₺ 21.480,00

SKT 415234 SKT YAĞ KEÇESİ DORSE AKS
KEÇESİ 3 PİMLİ-SACLI 117,5*158*17,8

86804750645
27 4 ₺ 502,00 %20 ₺ 2.008,00

TOPLAM 52 ₺ 46.288,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 46.288,00

%20 KDV ₺ 9.257,60

GENEL TOPLAM ₺ 55.545,60

YALNIZ: ELLI BEŞ BIN BEŞ YÜZ KIRK BEŞ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr